
 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

восьмого демократичного скликання 

(перша сесія) 

РІШЕННЯ 

 

17 листопада 2020 року                                                    № 10/1-2020 

 

Про утворення і затвердження структури 

виконавчих органів селищної ради 

 

З метою оптимізації і вдосконалення роботи виконавчих органів ради, 

структурування функціональних напрямків діяльності, забезпечення ефективної 

роботи, на підставі статті 140 Конституції України, статей 11, 26, 54 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні”, керуючись статтею 59 

зазначеного Закону, селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Утворити виконавчі органи селищної ради і затвердити їх структуру, 

що додається. 

2. Затвердити загальну чисельність апарату селищної ради та її 

виконавчих органів у кількості 51 одиниць. 

3. Встановити, що витрати на утримання апарату селищної ради та її 

виконавчих органів визначаються рішенням селищної ради про селищний 

бюджет на відповідний рік. 

4. Визнати таким, що втратило чинність, рішення селищної ради                     

від 27.11.2015 № 6/2-2015 „Про затвердження структури виконавчих органів 

Зарічненської селищної ради, загальної чисельності апарату та її виконавчих 

органів”. 

5. Селищному голові забезпечити проведення в установленому порядку 

державної реєстрації виконавчих органів селищної ради – юридичних осіб 

публічного права. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії і 

секретаря ради. 

 

 

Селищний голова                Богдан КВАЧУК 

http://kharkiv.rocks/reestr/368862
http://kharkiv.rocks/reestr/368822
http://kharkiv.rocks/reestr/368822


 2 

               Додаток 

до рішення селищної ради  

від 17.11.2020 № 10/1-2020 

СТРУКТУРА 

виконавчих органів селищної ради 

№ 

з/п 
Назва посади, структурного підрозділу 

Кількість 

штатних 

одиниць 

АПАРАТ 

1.  Керівництво 14 

1.1. Селищний голова 1 

1.2. Заступник селищного голови  1 

1.3. Секретар селищної ради 1 

1.4. Секретар виконавчого комітету 1 

1.5. Староста 10 

2. Відділ діловодства, організаційного забезпечення і 

контролю 
5 

2.1. Начальник 1 

2.2. Головний спеціаліст 2 

2.3. Головний спеціаліст з масових комунікацій 1 

2.4. Провідний інженер-програміст 1 

3. Відділ роботи з персоналом 3 

3.1. Начальник 1 

3.2. Головний спеціаліст 1 

3.3. Завідувач військово-облікового бюро 1 

4. Відділ фінансово-господарського забезпечення 10 

4.1. Начальник відділу – головний бухгалтер 1 

4.2. Головний спеціаліст-бухгалтер 2 

4.3. Завідувач господарства 1 

4.4. Водій 1 

4.5. Прибиральник службових приміщень 1 

4.6. Сторож 3 

4.7. Оператор котельні (сезонно) 1 

5. Юридичний відділ 3 

5.1. Начальник 1 

5.2. Головний спеціаліст-юрисконсульт 1 

5.3. Секретар керівника 1 

Разом: 35 

ВИКОНАВЧІ ОРГАНИ 

(без статусу юридичної особи публічного права) 

1. Сектор економіки, інвестицій і комунального майна 2 

1.1. Завідувач 1 



 3 

1.2. Головний спеціаліст 1 

2. Центр надання адміністративних послуг 4 

2.1. Начальник центру – державний реєстратор  1 

2.2. Державний реєстратор 1 

2.3. Адміністратор 1 

2.4. Головний спеціаліст з реєстрації місця проживання 1 

Разом: 6 

ВИКОНАВЧІ ОРГАНИ 

(зі статусом юридичної особи публічного права) 

1. 
Відділ архітектури, містобудування, житлово-

комунального господарства та земельних відносин 
4 

1.1. Начальник 1 

1.2. Головний спеціаліст 1 

1.3. Головний спеціаліст-землевпорядник 2 

2. Відділ освіти, культури, молоді та спорту 3 

2.1. Начальник 1 

2.2. Головний спеціаліст 2 

3. Фінансовий відділ 3 

3.1. Начальник 1 

3.2. Головний спеціаліст 2 

Разом: 10 

Всього: 51 

 

 


